

ДОГОВОР №1

Днес, 18.04. 2017 г., в гр. Стара Загора,

1. „Комплексен онкологичен център - Стара Загора" ЕООД, ЕИК 00812197, ИН по ЗДДС: BG 000812197, със седалище и адрес на управление: гр. Стара Загора, ул."д-р Тодор Стоянович" № 15, представляван от д-р Петьо Вълчев Чилингиров, наричан за краткост **Възложител**, от една страна

и
2. „ А.П.П.Инженеринг " ЕООД, ЕИК № 123644560, представлявано от Анна Петрова Балабанова, със седалище и адрес на управление гр. гр.Стара Загора, ул."Хаджи Димитър Асенев" №2 ,ет.1, ап.1, наричан за краткост **Изпълнител**, от друга страна

На основание чл. 112, ал. 1 и 6 във връзка с чл. 106, ал. 6 и чл. 108, т. 1 от Закона за обществените поръчки, се сключи настоящия договор за следното:

I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

Чл. 1. Възложителят възлага, а Изпълнителят приема срещу възнаграждение да изпълни обществена поръчка с предмет: **„СМР на обект: Болнична аптека, клинична лаборатория и дневен стационар за „КОЦ - Стара Загора"ЕООД – преустройство на част от втори етаж на сграда с идентификатор 68850.502.497.84"**, съгласно Техническата спецификация на Възложителя – Приложение № 1, Предложениято за изпълнение на поръчката – Приложение № 2 и Ценовото предложение на Изпълнителя – Приложение № 3, които предложения са неразделна част от настоящия договор.

II. ЦЕНА И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

Чл. 2. (1). Стойността на СМР по този договор са определени съгласно Ценовото предложение на Изпълнителя и Количествено-стойностната сметка /КСС/ и същата е в **размер на 189 899,01 лв** (сто осемдесет и девет хиляди осемстотин деветдесет и девет лева и 1 ст) **без вкл. ДДС или 227 878,81лв** (двеста двадесет и седем хиляди осемстотин седемдесет и осем лева и 81 ст) **с вкл. ДДС**

(2) Договорената цена е крайна и не подлежи на промяна. В случай, че Изпълнителят я надхвърли в хода на изпълнение на СМР, разходите за надвишението са за негова сметка.

(3) Цената по ал. 1 включва всички разходи, необходими за пълното и качествено изпълнение предмета на договора.

(4) Единичните цени, посочени в КСС, са окончателни, не подлежат на промяна по време на действие на договора, както и при промени на цените на труда, строителни продукти и материали, оборудване и др.

(5) Показателите за формиране на единични цени са следните:

- Часова ставка – 2,80 лв./ч.ч.
- Допълнителни разходи върху труда – 85 %
- Допълнителни разходи механизация – 20 %
- Доставно-складови разходи – 8 %
- Печалба – 6 % %

Чл. 3. (1) Възложителят заплаща на Изпълнителя сумата по чл. 2 както следва:

- аванс в размер на 20 % от стойността на възложените СМР - до 7 дни от получаване на възлагателно писмо и представяне на оригинал на фактура за аванса;

- междинно плащане в размер на 65% от стойността на възложените, изпълнени и актувани СМР - до 30 дни от подписване на констативен акт за установяване на годността за приемане на строежа – акт. Обр.15 и представяне на оригинал на фактура за извършване на междинно плащане;

Свек. са 2 и са 23
от ЗЗРД

Свек. са 2 и са 23
от ЗЗРД 53

-окончателно плащане в размер на 15% от стойността на възложените и изпълнени СМР до 30 дни след подписване на Протокол за установяване на годността за ползване на строежа – акт. Обр.16 и представяне на оригинал на фактура за извършване на окончателно плащане.

Чл. 4. (1). Плащанията към Изпълнителя по този договор се извършват по следната банкова сметка: IBAN BG37PRCB 9230 1039 2971 10; BIC PRCBBSGF; Банка Прокредит банк ЕАД

(2) Изпълнителят е длъжен да уведоми писмено Възложителя за всички последващи промени по ал. 1 в срок от 7 (седем) календарни дни, считано от момента на промяната. В случай, че Изпълнителят не уведоми Възложителя в посочения срок, се счита, че плащанията са надлежно извършени.

III. СРОК ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА СМР

Чл. 5. (1) Изпълнителят е длъжен да завърши и предаде обекта с подписването на Констативен акт за установяване на годността за приемане на строежа, акт обр. 15 в срок от 90 (деветдесет) календарни дни, считано от датата на получаване на Възлагателно писмо. Посоченият срок за изпълнение на строителството е определен съгласно Предложението за изпълнение на поръчката – Приложение №2, което е неразделна част от договора.

(2) Срокът по ал. 1 спира да тече, когато Възложителят е възпрепятстван за изпълнение на задълженията му от обективни фактори и непредвидени обстоятелства, които са извън неговия контрол. За целта страните по договора подписват протокол, който удостоверява възникналите обстоятелства, началото и края на периода на действието им, и задълженията, които Изпълнителят е бил възпрепятстван да изпълнява в посочения срок, както и причинно-следствената връзка за това.

(3) При спиране на строителството по нареждане на общински или държавен орган, срокът за изпълнение на договора се увеличава със срока на спирането, ако Изпълнителят няма вина за спирането.

(4) Срокът, определен в ал.1 може да бъде удължен при неблагоприятни атмосферни условия, при спазване на законовата и нормативна уредба (ЗУТ и Наредба №3/31.07.2003 г.), като към нормативно регламентирани документи (протоколи) се прилага и сведение на Националния метеорологичен институт.

IV. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА СТРАНИТЕ

Чл. 6. (1) Изпълнителят има право:

1. Да получи уговорената цена при спазване на реда, условията и сроковете, предвидени в договора;

2. Да иска от Възложителя в случай на необходимост допълнителна информация и съдействие за изпълнение на възложената му работа.

(2) Изпълнителят е длъжен:

1. Да изпълни всички дейности по предмета на договора качествено, в сроковете и при спазване на условията, посочени в договора и приложенията към него, както и при спазване на изискванията на действащата нормативна уредба.

2. Изпълнението на възложените строителни и монтажни работи следва да отговарят на изискванията, установени с Наредба за съществените изисквания към строежите и оценяване на съответствието на строителните продукти.

3. В процеса на изпълнение предмета на поръчката да спазва действащите законови и подзаконовни нормативни актове в областта на строителството на Република България.

4. Да гарантира, че доставяните материали и съоръжения, предназначени за изпълнение на дейностите – предмет на договора, са в съответствие със

Съгласно чл. 2 и чл. 23
от ЗЗМА

Съгласно чл. 2 и чл. 23
от ЗЗМА

спецификациите и техническите стандарти, както и с изискванията, заложи в Количествената сметка. При констатиране от представител на Възложителя на некачествени доставки, Изпълнителят е длъжен незабавно да ги замени.

5. Всички технологични изисквания за извършените СМР, както и нормите за осигуряване на безопасни условия на труд и пожарна безопасност, да бъдат спазвани от участниците в строителния процес от страна на Изпълнителя.

6. Да осигури необходимата трудова и технологична дисциплина.

7. Да извършва за своя сметка през цялото време на строителството следните съпътстващи дейности и разходи за тях:

а) Обезопасяване на строителната площадка;

б) Временни санитарни помещения и почистване;

в) Сметосъбиране и сметоизвозване до сметище;

г) Разходите за консумация на електроенергия, вода и други консумативи, необходими за СМР на обекта, са за сметка на Изпълнителя.

8. Да уведомява своевременно Възложителя за възникването на проблеми, които могат да се отразят неблагоприятно на работата, увеличаване стойността на договора или забавяне на предвиденото време за завършване.

9. Да изпълнява стриктно всички указания, дадени в писмена форма и съответстващи на договора и нормативните изисквания.

10. Да съхранява и опазва строителния обект до предаването му на Възложителя.

11. Да отстрани за своя сметка допуснатите отклонения в извършените СМР в срок, посочен от Възложителя. Под «отклонение» страните ще разбират всяко необосновано по надлежния ред неспазване на Техническото задание и използваните материали.

12. Да отстранява всички недостатъци, получени в резултат на неизпълнение на задълженията по договора, констатирани от Възложителя в определен от него срок. За целта се издава писмена инструкция. Некачествено или лошо изпълнени, неотговарящи на стандартите в строителството СМР, не се приемат и не подлежат на заплащане.

13. Да отстранява за своя сметка всички недостатъци, възникнали от неговата работа в рамките на посочените гаранционни срокове по настоящия договор.

14. Да поддържа връзка с Възложителя и с упълномощените от него представители, като се съобразява с указанията им относно качествено и точно изпълнение на възложената работа.

15. Да не предоставя документи и информация на трети лица относно изпълнението на поръчката, както и да не използва информация, станала му известна при изпълнение на задълженията му по настоящия договор.

16. След завършване на всички, включени в обхвата на договора строително и монтажни работи, Изпълнителят изпраща писмена покана до Възложителя за съставяне и подписване на двустранен Констативен акт за установяване годността за приемане на строежа – Акт, обр- 15. за извършените СМР. Към поканата Изпълнителят прилага за проверка и одобрение необходимата строителна документация за обекта.

17. Независимо от възможността за използване на подизпълнители отговорността за изпълнението на договора е на Изпълнителя.

(3) Възложителят има право:

1. Да изисква от Изпълнителя да изпълнява в срок и без отклонения съответните дейности съгласно Техническата спецификация – Приложение № 1, която е неразделна част от настоящия договор.

2. Да извършва проверка във всеки момент на изпълнението на договора относно качество, количества, стадии на изпълнение, технически параметри, без това да пречи на оперативната самостоятелност на Изпълнителя.

Сметка за 2 и от 23
от 33/1/1/1

ЕКО
Сметка за 2 и от 23
от 33/1/1/1

3. Да прави рекламации при установяване на некачествени работи, които в отклонение с договореното, в това число – в отклонение с Техническата спецификация и Предложението за изпълнение на поръчката.

4. Да поиска отстраняването от дейността на персонал при обосновани случаи на незадоволителна компетентност и/или нарушения на технологичната дисциплина. Изпълнителят е длъжен незабавно да замени такива лица с други. Възложителят не носи отговорност за правните и фактическите отношения на Изпълнителя с персонала.

5. Да определя свои упълномощени представители, които да контролират във всеки един момент изпълнението на договора по отношение на качеството, количеството, стадия на изпълнение, технически параметри и други, без с това да пречи на дейността на Изпълнителя.

6. Когато Изпълнителят се е отклонил от поръчката или работата му е с недостатъци, да откаже нейното приемане и заплащането на част или на цялото възнаграждение, докато Изпълнителят не изпълни своите задължения по договора и не отстраня констатирани несъответствия.

(4) Възложителят е длъжен:

1. Да заплати на Изпълнителя уговорената цена в сроковете, по реда и при условията, определени с договора;

2. Да определи упълномощен/и свои представител/и, който/които да има/т правомощията да го представляват пред Изпълнителя във връзка с изпълнението на договора;

3. Да уведомява писмено Изпълнителя за проявилите се през гаранционните срокове недостатъци (дефекти) във връзка с извършените строително-монтажни работи по предмета на договора.

V. ПОДИЗПЪЛНИТЕЛИ

Чл. 7. (1) В случай, че Изпълнителят е посочил в офертата си, че за изпълнение на обществената поръчка ще ползва подизпълнител/и, той е длъжен да сключи с тях договор/и за подизпълнение.

(2) В случаите по предходната алинея Изпълнителят е длъжен в срок до 3 (три) дни от сключването на договор за подизпълнение или на допълнително споразумение за замяна на посочен в офертата подизпълнител, Изпълнителят да изпрати копие на договора или на допълнителното споразумение на Възложителя заедно с доказателства, че са изпълнени условията по чл. 66, ал. 2 и 11 от ЗОП.

Чл. 8. В случай, че Изпълнителят използва подизпълнител, е длъжен най-късно преди започване на изпълнението на СМР, да уведоми Възложителя за името, данните за контакт и представителите на подизпълнителите, посочени в офертата. Изпълнителят уведомява Възложителя за всякакви промени в предоставената информация в хода на изпълнението на договора.

Чл. 9. (1) В случай, че Изпълнителят използва подизпълнител и частта от поръчката, която се изпълнява от подизпълнителя, може да бъде предадена като отделен обект на Изпълнителя или на Възложителя, Възложителят заплаща възнаграждение за тази част на подизпълнителя.

(2) Разплащанията по ал. 1 се осъществяват въз основа на искане, отправено от подизпълнителя до Възложителя чрез Изпълнителя, който е длъжен да го предостави на Възложителя в 15-дневен срок от получаването му.

(3) Към искането по ал. 2 Изпълнителят предоставя становище, от което да е видно дали оспорва плащанията или част от тях като недължими.

(4) Възложителят има право да откаже плащане по ал. 1, когато искането за плащане е оспорено, до момента на отстраняване на причината за отказа.

Чл. 10. При замяна или включване на подизпълнителя по време на изпълнение на договора страните ще прилагат разпоредбите на чл. 66, ал. 2 и 11 от ЗОП.

Сск. са 2 и са 23
от ЗЗПД

Сск. са 2 и са 23
от ЗЗПД

VI. НЕПРЕОДОЛИМА СИЛА

Чл. 11. Страните се освобождават от отговорност за неизпълнение на задълженията по настоящия договор, ако това се явява следствие от появата на форсмажорни обстоятелства като: пожар, земетресение, наводнение и други събития, представляващи „непреодолима сила“ по смисъла на Закона за обществените поръчки и Търговския закон, и ако тези обстоятелства, непосредствено са повлияли на изпълнението на настоящия договор.

Чл. 12. Страната, която се намира в невъзможност да изпълнява задълженията си по този договор, поради непреодолима сила е длъжна:

1. да уведоми писмено другата страна, в срок от 5 (пет) работни дни от настъпването на непреодолимата сила, за настъпилото събитие, което причинява неизпълнение на задълженията ѝ; за степента, до която това събитие възпрепятства изпълнението на задълженията на тази страна; за причините на събитието; за неговото предполагаемо времетраене. При неуведомяване се дължи обезщетение за настъпилите от това вреди.

2. да положи всички разумни усилия, за да избегне, отстрани или ограничи до минимум понесените вреди и загуби.

Чл. 13. Докато трае непреодолимата сила, изпълнението на задълженията и на свързаните с тях насрещни задължения се спира.

Чл. 14. Не може да се позовава на непреодолима сила онази страна, чиято небрежност или умишлени действия или бездействия са довели до невъзможност за изпълнението на договора.

Чл. 15. Липсата на парични средства не представлява непреодолима сила.

Чл. 16. Определено събитие не може да се квалифицира като „непреодолима сила“, ако:

1. ефектът от това събитие е могъл да се избегне, ако някоя от страните е изпълнявала добросъвестно задълженията си по този договор.

2. ефектът от това събитие е могъл да бъде избегнат или намален с полагането на всички разумни грижи.

VII. ГАРАНЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ

Чл. 17. Изпълнението на задълженията по настоящия договор се гарантират с представената от Изпълнителя гаранция за изпълнение в размер на 5 % (пет процента) от стойността на договора без вкл. ДДС – сумата от 9494,95 лв

Чл. 18. Внесената гаранция за изпълнение на договора се освобождава по банкова сметка на Изпълнителя в 45 – дневен срок от въвеждането на обекта в експлоатация с акт образец 16 или прекратяване на договора, освен в случаите на виновно неизпълнение на договора от страна на Изпълнителя.

Чл. 19. (1). Възложителят има право да усвои изцяло или част от гаранцията за изпълнение на договора при неточно изпълнение на задължения по договора от страна на Изпълнителя, включително при възникване на задължение от страна на Изпълнителя за заплащане на предвидените в договора неустойки.

(2) При едностранно прекратяване на договора от Възложителя поради виновно неизпълнение на задължения на Изпълнителя по договора, сумата от гаранцията за изпълнение на договора се усвоява изцяло като обезщетение за прекратяването на договора.

VIII. ГАРАНЦИОННИ СРОКОВЕ. НОСЕНЕ НА РИСКА

Чл. 20. (1) Гаранционният срок, приет с офертата на Изпълнителя, е съобразен с действащата Наредба № 2/2003 г. за въвеждане в експлоатация на строежите в Република България и минималните гаранционни срокове за изпълнени строителни и монтажни работи, съоръжения и строителни обекти. Предложението, направено от

Своб. ст. 2 и ст. 23
от ЗЗРД

Своб. ст. 2 и ст. 23
от ЗЗРД

Изпълнителя за гаранционен срок е 60 месеца, считано от датата на приемане на изпълнените СМР

(2) При поява на дефекти по време на гаранционния срок, Възложителят уведомява писмено Изпълнителя в 7-дневен срок от установяването им.

(3) Изпълнителят се задължава в 14-дневен срок от получаване на писмено известие от Възложителя да започне работа по отстраняване на появилите се в гаранционния срок дефекти и недостатъци за своя сметка.

Чл. 21. (1) Рискът от случайно погиване или повреждане на извършените СМР, материали, строителна техника и др. се носи от Изпълнителя.

(2) Възложителят носи риска от погиване или повреждане на вече прието изпълнение, ако погиването или повреждането не е по вина на Изпълнителя и последният не е могъл да го предотврати.

IX. САНКЦИИ И НЕУСТОЙКИ

Чл. 22. При неспазване на уговорения срок за изпълнение на ремонтните работи и/или неизпълнение в срок на други задълженията по договора, Изпълнителят дължи неустойка в размер на 0,5 на сто на ден върху стойността на неизпълнената част от предмета на договора, но не повече от 20 % от стойността на договора.

Чл. 23. При прекратяване (разваляне) на договора поради виновно неизпълнение на задълженията на Изпълнителя, същият дължи неустойка на Възложителя в размер на 20 % от стойността на договорените, но неизпълнени СМР. Освен тази неустойка, Изпълнителят дължи на Възложителя и стойността на действително претърпените вреди и пропуснати ползи, след доказването им по надлежния ред.

Чл. 24. При неотстраняване на появили се дефекти в гаранционните срокове Изпълнителят дължи на Възложителя стойността на направените разходи за отстраняването им в срок от 10 (десет) календарни дни, считано от отправена писмена покана от страна на Възложителя.

Чл. 25. При неизпълнение на задължението за плащане по този договор Възложителят дължи на Изпълнителя законната лихва за забава, считано от датата на забава до окончателното плащане.

Чл. 26. Плащането на предвидените неустойки в този договор не лишава изправната страна от правото да търси обезщетение за претърпени вреди и пропуснати ползи над размера на неустойката.

X. ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ДОГОВОРА

Чл. 27. Настоящият договор се прекратява:

1. с изпълнение на предмета му;
2. по взаимно съгласие между страните, обективизирано в писмена форма;
3. при виновно неизпълнение на задълженията по договора, едностранно от изправната страна с 3-дневно писмено предизвестие;
4. в предвидените в чл. 118, ал. 1 от ЗОП случаи;
5. при констатирани нередности или конфликт на интереси с изпращане на едностранно писмено предизвестие от Възложителя до Изпълнителя;
6. когато са настъпили съществени промени във финансирането на обществената поръчка, предмет на договора, извън правомощията на Възложителя, които той не е могъл да предвиди и предотврати или да предизвика, с писмено уведомление, веднага след настъпване на обстоятелствата;
7. Възложителят може да прекрати договора без предизвестие, когато Изпълнителят използва подизпълнител, без да е декларирал това в офертата си, или използва подизпълнител, който е различен от този, посочен в офертата му;

Срещ. на 2 н.с. 23
от ЗЗП/Р

Срещ. на 2 н.с. 23
от ЗЗП/Р

8. Възложителят прекратява договора без предизвестие, когато Изпълнителят бъде обявен в несъстоятелност или когато е в производство по несъстоятелност или ликвидация.

XI. ОБЩИ РАЗПОРЕДБИ

Чл. 28. Всички спорове, възникнали между страните при, по повод и във връзка със сключването, изпълнението и прекратяването на настоящия договор, ще се решават по пътя на взаимни отстъпки и преговори, а при липса на съгласие – от компетентния български съд по правилата на Гражданския процесуален кодекс.

Чл. 29. За всички неуредени въпроси в настоящия договор ще се прилагат разпоредбите на действащото българско законодателство.

Чл. 30. Всички съобщения или уведомления по настоящия договор страните ще отправят в писмен вид, по пощата с обратна разписка или по факс. Съобщения или уведомления, получени след работното време на Възложителя – 16:00 часа или изпратени в неработен ден, ще се считат за получени в първия работен ден.

Адреси и лица за кореспонденция:

За възложителя: адрес *Ст. Загора* тел. *042 600959* факс *042 600959*

Лице за контакт: *Томас Йончев*

За Изпълнителя: адрес гр.Стара Загора, бул."Патриарх Евтимий" №120 офис 1

Тел 042/992253 факс.....

Лице за контакт: Ана Петрова Балабанова

Настоящият договор се изготви и подписа в два еднообразни екземпляра – един за Възложителя и един за Изпълнителя.

ПРИЛОЖЕНИЯ:

1. Техническа спецификация на Възложителя;
2. Предложение за изпълнение на поръчката;
3. Ценово предложение.

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

Св. ст. 2 и ст. 23

от ЗЗПД



ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛ:

Св. ст. 2 и ст. 23

от ЗЗПД



ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПОРЪЧКАТА

Долуподписаният/-ната/ Анна Петрова Балабанова
в качеството ми на Управител на „А.П.П.Инженеринг“ ЕООД,
с ЕИК 123644560, със седалище и адрес на управление: гр.Стара Загора,
ул.„Хаджи Димитър Асенев“ №2 ,ет.1, ап.1 – участник в процедура за възлагане на
обществена поръчка с предмет: „СМР на обект: Болнична аптека, клинична
лаборатория и дневен стационар за „КОЦ - Стара Загора“ЕООД – преустройство
на част от втори етаж на сграда с идентификатор 68850.502.497.84”

УВАЖАЕМИ ГОСПОДА,

След като се запознахме и проучихме Указанията за участие и
Обявлението за обществена поръчка, с настоящото правим следните
обвързващи за нас предложения за изпълнение на обществената поръчка:

1. Предлагаме срок за изпълнение на поръчката от 90 (деветдесет) календарни
дни, считано от датата на получаване на възлагателно писмо от Възложителя.

Забележка: Срокът не може да е по – дълъг от посочения в Точка 8.2. в част
I. „Общи условия“ от настоящите Указанията за участие.

2. За изпълнените от нас СМР предлагаме гаранционен срок от 60(шестдесет)
месеца, считано от датата на приемане на работата от ДПК с акт.обр.16..
Предложеният от нас гаранционен срок е съобразен с Наредба № 2 от 31.07.2003 г. за
въвеждане на строежите в експлоатация в Република България и минималните
гаранционни срокове за изпълнени строителни и монтажни работи, съоръжения и
строителни обекти. За посочения период се ангажираме да отстраняваме всички скрити
дефекти и недостатъци, появили се в гаранционния срок на извършеното строителство
съгласно договорените условия, считано от приемане на изпълнените СМР..

3. За всички влагани материали при изпълнение на СМР, ще представим
документи (сертификати, декларации за съответствие и др.), доказващи качеството на
материалите и съответствието им с действащите в Република България стандарти или
еквиваленти.

4. Работите – предмет на поръчката, ще извършим съгласно изготвения
Линейен график – неразделна част от настоящото предложение.

5. Декларираме, че офертата ни е изготвена при спазване на задълженията по
ЗУТ, както и другата приложима нормативна уредба.

6. При изпълнение на поръчката ще се придържаме точно към Указанията на
Възложителя, Техническите спецификации и към всички действащи нормативни
актове, правила и стандарти, които се отнасят до изпълнението на поръчката.

7. Гарантираме, че сме в състояние да изпълним качествено предмета на
поръчката в пълно съответствие с нашето предложение, изискванията на
Възложителя и условията на проекта на договор.

Име и фамилия на представляващото участника лице: Анна Балабанова

Длъжност:Управител

Подпис и печат:..

Дата:13.04.2017 г.

Срещна Анна, 23
от 33 АД
ЗАГОРА

**ОФЕРТА ЗА УЧАСТИЕ В ПУБЛИЧНО СЪСТЕЗАНИЕ
ЗА ВЪЗЛАГАНЕ НА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА С ПРЕДМЕТ:**

„СМР на обект: Болнична аптека, клинична лаборатория и дневен стационар за „КОЦ - Стара Загора“ ЕООД – преустройство на част от втори етаж на сграда с идентификатор 68850.502.497.84“

От „А.П.П.Инженеринг“ ЕООД,

регистрирано [Търговски Регистър на Агенцията по вписването] с Идентификационен № по ДДС BG123644560 представлявано от [Анна Петрова Балабанова] в качеството на [Управител] с БУЛСТАТ/ЕИК [123644560], регистрирано в [ТР на АВ], със седалище и адрес на управление [гр.Стара Загора, ул. "Хаджи Димитър Асенев" №2 ,ет.1, ап.1], адрес за кореспонденция: [гр.Стара Загора, бул. "Свети Патриарх Евтимий" 120 офис 1]

УВАЖАЕМИ ГОСПОДА,

С настоящото представяме нашата оферта за участие в обявената от Вас обществена поръчка с предмет: **„СМР на обект: Болнична аптека, клинична лаборатория и дневен стационар за „КОЦ - Стара Загора“ ЕООД – преустройство на част от втори етаж на сграда с идентификатор 68850.502.497.84“**

1. Декларираме, че сме запознати с указанията и условията за участие в обявената от Вас обществена поръчка и изискванията на ЗОП и ППЗОП.
2. Съгласни сме с поставените от Вас условия и ги приемаме без възражения.
3. Удостоверяваме и потвърждаваме, че представлявания от нас участник: „А.П.П.Инженеринг“ ЕООД, отговаря на изискванията и условията, посочените в Обявлението за обществена поръчка и Указанията за участие.
4. С настоящото гарантираме, че сме в състояние да изпълним качествено поръчката в пълно съответствие с изискванията на Възложителя и предложената от нас оферта.
5. Приемаме да се считаме обвързани от задълженията и условията, поети с офертата до изтичане на **180 (сто и осемдесет) календарни дни**, считано от датата на подаване на офертата.
6. Запознати сме и приемаме условията на проекто-договора. Ако бъдем определени за изпълнител, ще сключим договор за възлагане на поръчката в законоустановения срок и при спазване на законовите изисквания, условия и ред.
7. Приемаме, че в случай, че нашето предложение бъде прието и бъдем определени за изпълнител, при сключването на договора да представим гаранция за изпълнение в размер и форма съгласно условията, посочени в Указанията за участие, с която ще гарантираме предстоящото изпълнение на задълженията си, в съответствие с договорените условия.

Име и фамилия на представляващото участника лице: Анна Балабанова
Длъжност: Управител

Дата: 16.01.2017 г.

Подпис и печат:



Ц Е Н О В О П Р Е Д Л О Ж Е Н И Е

Долуподписаният/-ната/ Анна Петрова Балабанова
 в качеството ми на Управител на „А.П.П.Инженеринг” ЕООД,
 с ЕИК 123644560, със седалище и адрес на управление: гр.Стара Загора,
 ул.”Хаджи Димитър Асенов” №2 ,ет.1, ап.1 – участник в процедура за възлагане на
 обществена поръчка с предмет: „СМР на обект: **Болнична аптека, клинична
 лаборатория и дневен стационар за „КОЦ - Стара Загора”ЕООД – преустройство
 на част от втори етаж на сграда с идентификатор 68850.502.497.84**”

УВАЖАЕМИ ГОСПОДА,

След запознаване с обявената от Вас процедура за възлагане на обществената поръчка и след разглеждане на предоставената Техническа спецификация и изискванията на Възложителя, Ви предоставяме нашето ценово предложение, с което предлагаме да изпълним поръчката при следните финансови условия:

1. **Обща стойност за изпълнение на предмета на поръчката 189 899,01 лв** (сто осемдесет и девет хиляди осемстотин деветдесет и девет лева и 1 ст) без ДДС, което е **227 878,81лв** (двеста двадесет и седем хиляди осемстотин седемдесет и осем лева и 81 ст) с ДДС

В така предложената стойност са включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката и приемането на възложеното строителство с акт. Обр.16.

Посочената стойност на ценовото ни предложение е получена след остойносттаване на строително-монтажни работи по приложената количествена сметка по следните ценообразуващи показатели:

№	Показатели	Предложение
1.	Часова ставка	2,80 лв./ч.ч.
2	Допълнителни разходи върху труда	85 %;
3	Допълнителни разходи върху механизация	20 %;
4	Доставно – складови разходи за материали	8 %;
5	Печалба	6 %.

В предложената от участника обща стойност за изпълнение на предмета на поръчката са включени и непредвидените разходи. Същата не следва да надвишава 216 000лв. без ДДС и 259 200лв. с ДДС.

2. Известно ни е, че при разлика в изписването на цените цифром и словом ще се взема предвид изписването на цената **словом**.

3. Декларираме, че цената за изпълнение на предмета на поръчката е окончателна и не подлежи на промяна, като посочената цена включва всички разходи по изпълнение на пълния предмет и обем на поръчката.

4. Декларираме, че предложената цена е определена при пълно съответствие с условията на Възложителя, Указанията за участие и приложимите нормативни правила и включва всички разходи по въвеждане на обекта в експлоатация.

5. Декларираме, че единичните цени са съгласно приложени Количествено – стойностни сметки и са формирани в съответствие с анализите на всички офертни единични цени, приложени към настоящото ценово предложение.

6. Гарантираме, че предложените единични цени в Количествено – стойностни сметки са формирани правилно и точни, в пълно съответствие Указанията за участие и изискванията на Възложителя, включват всички разходи за съответния вид работа и няма да се променят при изпълнение на договора за възлагане на обществената поръчка.

ПРИЛОЖЕНИЯ:

1. Количествено – стойностни сметки, подписани и подпечатани на всяка страница от участника или неговия упълномощен представител.
2. Анализи на единичните цени, подписани и подпечатани на всяка страница от участника или неговия упълномощен представител.

Име и фамилия на представляващото участника лице: Анна Балабанова
Длъжност: Управител

Дата: 13.04.2017 г.

Подпис и печат:...

1
Своб. са. 2 и са. 23
от ЗЗПД
101 БАНК

Приложение към Образец № 12

Обект: Болнична аптека и клинична лаборатория за "КОЦ Стара Загора" ЕООД -
Преустройство на част етаж 2 на сграда и идентификатор № 68850.502.497.84 по
КК на гр. Стара Загора, УПИ I за здравен комплекс, кв. 524, гр. Стара Загора

Възложител: "КОЦ Стара Загора"

Изпълнител: "А.П.П. ИНЖЕНЕРИНГ" ЕООД СТАРА ЗАГОРА

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№ по ред	Наименование	М-изв	К-во	Единична цена без ДДС	Обща стойност без ДДС <i>Колония 4 по колония 3'</i>
1	2	3	4	5	6
Част Строителни конструкции					
1	СТОМАНА ПО DIN 1026-1	кг	1213,00	2,80	3396,40
2	МИНИЗИРАНЕ ПО МЕТАЛНИ ПОВЪРХНОСТИ, ДВУКРАТНО	м2	50,00	2,85	142,50
3	БОЯДИСВАНЕ С АЛКИДЕН ЕМАЙЛЛАК ПО МЕТАЛНИ ПОВЪРХНОСТИ, ДВУКРАТНО	м2	50,00	4,15	207,50
4	ПРЕВОЗ НА МЕТАЛНА КОНСТРУКЦИЯ	тона	1,21	127,20	153,91
5	ДОСТАВКА И МОНТАЖ САМОАНКЕРИРАЩИ БОЛТОВЕ M12	бр.	40,00	3,37	134,80
Част Архитектура / Вътрешен ремонт					
1	ДЕМОНТАЖ НА ДЪРВЕНА ДОГРАМА	бр.	22,00	8,24	181,28
2	ДОСТ. И М-Ж ПЕТКАМЕРНА РУС ДОГРАМА ПО АРХ. ДЕТАЙЛ,вкл.комаринци на отв. части	м2	105,00	93,50	9817,50
3	ОБРЪЩАНЕ СТРАНИЦИ С EPS 20MM,ВКЛ. ЛЕПИЛО, ДЮБЕЛИ, ШПАКЛОВКА С ФИБРОМРЕЖА	м	143,00	6,25	893,75
4	ДОСТАВКА И МОНТАЖ РЪБОХРАНИТЕЛЕН ПРОФИЛ ПРИ ДОГРАМА	м	143,00	1,75	250,25
5	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ВЪТРЕШНИ РУС ПОДПРОЗОРЕЧНИ ДЪСКИ	м	49,00	9,00	441,00
6	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПОДПРОЗОРЕЧЕН ПЕРВАЗ ОТ ПОЦ. ЛАМАРИНА ПРАХОВО БОЯДИСАН	м	43,00	12,90	554,70
7	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ МЕТАЛНА КОНСТРУКЦИЯ - РЕШЕТКИ	м2	4,24	90,15	382,24
8	ДЕМОНТАЖ НА ВЪНШНА ДЪРВЕНА ВРАТА	бр.	1,00	8,24	8,24
9	ДОСТ. И М-Ж ВЪНШНА АЛУМ.ВРАТА,САМОЗАТВАРЯЩА И ДИМОУПЛЪТНЕНА ПО АРХ. ДЕТАЙЛ	м2	3,60	95,80	344,88
10	ДЕМОНТАЖ НА ДЪРВЕНИ ИНТЕРИОРНИ ВРАТИ	бр.	26,00	8,24	214,24
11	ДОСТ. И М-Ж ВЪТР. АЛУМ. ВРАТИ 180/370,САМОЗАТВ. И ДИМОУПЛЪТНЕНИ ПО АРХ. ДЕТАЙЛ	бр.	2,00	566,50	1133,00
12	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ВЪТРЕШНИ ИНТЕРИОРНИ АЛУМИНИЕВИ ВРАТИ 100/220 ПО АРХ. ДЕТАЙЛ	бр.	6,00	214,50	1287,00
13	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ВЪТРЕШНИ ИНТЕРИОРНИ АЛУМИНИЕВИ ВРАТИ 92/210 ПО АРХ. ДЕТАЙЛ	бр.	14,00	214,50	3003,00
14	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ВЪТРЕШНИ ИНТЕРИОРНИ АЛУМИНИЕВИ ВРАТИ 82/200 ПО АРХ. ДЕТАЙЛ	бр.	2,00	214,50	429,00
15	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ВЪТРЕШНИ ИНТЕРИОРНИ АЛУМИНИЕВИ ВРАТИ 70/210 ПО АРХ. ДЕТАЙЛ	бр.	3,00	214,50	643,50

16	ДОСТ. И М-Ж АЛУМ. ОСТЪКЛЕНИ ИНТЕРИОРНИ ВРАТИ С ВИТРИНИ ПО АРХ. ДЕТАЙЛ	м2	47,09	95,70	4506,51
17	ИЗКЪРПВАНЕ СТРАНИЦИ ОКОЛО ВРАТИ С ГИПСОКАРТОН НА ЛЕПИЛО	м	153,00	5,49	839,97
18	БОЯДИСВАНЕ С ЛАТЕКС ПО СТРАНИЦИ НА ОТВОРИ	м	153,00	1,60	244,80
19	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ПРЕХОДНИ ЛАЙСНИ	м	28,00	9,76	273,28
20	ДЕМОНТАЖ НА ЛЕКИ ПРЕГРАДНИ СТЕНИ ОТ ФАЗЕР НА ДЪРВЕНА КОНСТРУКЦИЯ	м2	68,76	2,47	169,84
21	ДОСТ. И М-Ж НА НОВИ ЛЕКИ ПРЕГРАДНИ СТЕНИ ОТ ГИПСОКАРТОН, 1 ПЛАСТ НА КОНСТРУКЦИЯ	м2	372,80	28,84	10751,55
22	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА МИНЕРАЛНА ВАТА d=100MM ЗА ПРЕГРАДНИ СТЕНИ ОТ ГИПСОКАРТОН	м2	186,40	5,45	1015,88
23	НАПРАВА НА ОТВОРИ ЗА ВРАТИ В ТУХЛЕНА ЗИДАРИЯ	бр.	6,00	8,57	51,42
24	РАЗВАЛЯНЕ НА ТУХЛЕНА ЗИДАРИЯ 12CM	м2	18,00	2,35	42,30
25	РАЗВАЛЯНЕ НА ТУХЛЕНА ЗИДАРИЯ 25CM	м3	4,74	18,34	86,93
26	ЗАБИЖДАНЕ ОТВОРИ С ГАЗОБЕТОНОВИ БЛОКЧЕТА 25CM	м3	0,55	194,77	107,12
27	ДЕМОНТАЖ НА НАСТИЛКИ	м2	50,00	2,47	123,50
28	ДЕМОНТАЖ НА ФАЯНС ПО СТЕНИ	м2	101,50	2,47	250,71
29	ДЕМОНТАЖ НА БЕТОНОВИ ПЛОТОВЕ С МИВКИ - 5БР.	м2	6,10	43,93	267,97
30	ДЕМОНТАЖ НА САНИТАРНО ОБОРУДВАНЕ	бр.	9,00	9,88	88,92
31	ДЕМОНТАЖ НА ОКАЧЕН ТАВАН	м2	16,00	2,75	44,00
32	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ОКАЧЕН ТАВАН РАСТВЕРЕН С ПАНА 600/600	м2	310,00	18,16	5629,60
33	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ОКАЧЕН ТАВАН ОТ ГИПСОКАРТОН	м2	45,00	23,32	1049,40
34	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ОКАЧЕН ТАВАН С PVC ЛАМЕЛИ ТОАЛЕТНИ	м2	20,00	26,50	530,00
35	ОЧУКВАНЕ НА ПОДКОЖУШЕНА МАЗИЛКА ПО СТЕНИ И ТАВАНИ - 5%	м2	22,05	2,25	49,61
36	ИЗКЪРПВАНЕ НА МАЗИЛКА ЗА ПОДРАВНЯВАНЕ НА ОСНОВАТА	м2	22,05	9,36	206,39
37	ПРЕШПАКЛЮВАНЕ НА УЧАСТЪЦИ ПО СТЕНИ И ТАВАНИ	м2	22,05	6,70	147,74
38	БОЯДИСВАНЕ С АНТИБАКТЕРИАЛЕН МИЕЦ СЕ ЛАТЕКС ПО СТЕНИ И ТАВАНИ, ВКЛ. ГРУНД	м2	715,00	5,05	3610,75
39	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC СТЕННА ОБЛИЦОВКА h=150CM	м	75,75	74,76	5663,07
40	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC СТЕННА ОБЛИЦОВКА h=200CM	м	64,00	94,30	6035,20
41	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ ФАЯНSOVA ОБЛИЦОВКА	м2	312,00	34,27	10692,24
42	ФАЯНСОВА ОБЛИЦОВКА ПО СТРАНИЦИ НА ОТВОРИ	м	64,00	12,16	778,24
43	ИЗРАВНИТЕЛНА ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА	м2	50,00	8,35	417,50
44	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НАСТИЛКА ОТ ГРАНИТОГРЕС, ВКЛ. 10% ЗА ПЕРВАЗИ	м2	245,00	36,60	8967,00
45	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА НОВА PVC НАСТИЛКА 6-6,7MM	м2	130,00	47,39	6160,70
Част Архитектура / Външен ремонт					
1	НАПРАВА НА ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ С EPS-F (ФАСАДЕН), 100 MM, ВКЛЮЧИТЕЛНО БОЯДИСВАНЕ, СЪГЛАСНО ПРОЕКТА	м2	176,86	40,60	7180,52
Част ВиК / Сградна подопроводна мрежа					
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ППР ТРЪБИ Ф20X2.3, PN10 ЗА СТУДЕНА ВОДА	м	50,00	8,52	426,00
2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ППР ТРЪБИ Ф20X3.4, PN20 ЗА ТОПЛА ВОДА	м	41,00	9,15	375,15

3	ДЕМОНТАЖ ПОЦИНКОВАНИ ТРЪБИ В СГРАДИ 1/2"	м	54,00	1,32	71,28
4	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ППР ТРЪБИ Ф25Х2.5 , PN10 ЗА СТУДЕНА ВОДА	м	52,00	10,16	528,32
5	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ППР ТРЪБИ Ф25Х4,2 ,PN20 ЗА ТОПЛА ВОДА	м	13,00	11,05	143,65
6	ДЕМОНТАЖ ПОЦИНКОВАНИ ТРЪБИ В СГРАДИ 3/4"	м	23,00	1,54	35,42
7	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ТРЪБИ MIRELON 22/6	м	91,00	1,71	155,61
8	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ТРЪБИ MIRELON 28/6	м	65,00	1,90	123,50
9	НАПРАВА НА УЛЕИ ТУХЛЕНА ЗИДАРИЯ	м	107,00	1,81	193,67
10	ИЗМАЗВАНЕ УЛЕИ В _{нлив} <20СМ С ПОЛОЖЕНА ИНСТАЛАЦИЯ	м	107,00	2,56	273,92
11	УКРЕПИТЕЛИ ЗА ХОРИЗОНТАЛЕН ВОДОПРОВОД	бр.	78,00	2,00	156,00
12	ДОСТАВКА И МОНТАЖ СК 1/2" БЕЗ ИЗПРАЗНИТЕЛ	бр.	31,00	12,96	401,76
13	ДОСТАВКА И МОНТАЖ СК 1/2" С ИЗПРАЗНИТЕЛ	бр.	1,00	22,29	22,29
14	ДОСТАВКА И МОНТАЖ СК 3/4" С ИЗПРАЗНИТЕЛ	бр.	8,00	24,90	199,20
15	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ЕЛ БОЙЛЕР 10Л	бр.	3,00	159,95	479,85
16	ДОСТАВКА И МОНТАЖ СМЕСИТЕЛНИ БАТЕРИИ ЗА ТОАЛЕТНИ УМИВАЛНИЦИ	бр.	13,00	55,62	723,06
17	ДОСТАВКА И МОНТАЖ СМЕСИТЕЛНИ БАТЕРИИ ЗА ТОАЛЕТНИ УМИВАЛНИЦИ С КРАЧНО УПРАВЛЕНИЕ	бр.	2,00	249,29	498,58
18	ДОСТАВКА И МОНТАЖ СМЕСИТЕЛНИ БАТЕРИИ ЗА КУХНЕНСКИ УМИВАЛНИЦИ	бр.	7,00	55,62	389,34
19	ДЕМОНТАЖ СМЕСИТЕЛНИ БАТЕРИИ ЗА КУХНЕНСКИ УМИВАЛНИЦИ	бр.	6,00	2,53	15,18
20	ПРОМИВКА И ДЕЗИНФЕКЦИЯ НА ВОДОПРОВОДНА МРЕЖА	м	156,00	0,17	26,52
Част ВнК / Сградна канализационна мрежа					
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ РВС ТРЪБИ ЗА КАНАЛИЗАЦИЯ В СГРАДИ Ф50 С ФАС. ЧАСТИ	м	53,00	11,06	586,18
2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ РВС ТРЪБИ ЗА КАНАЛИЗАЦИЯ В СГРАДИ Ф110 С ФАС.ЧАСТИ	м	26,00	15,91	413,66
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ РВС ТРЪБИ ЗА КАНАЛИЗАЦИЯ В СГРАДИ Ф200 С ФАС. ЧАСТИ	м	16,00	28,76	460,16
4	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ПОДОВ СИФОН 105	бр.	4,00	27,24	108,96
5	УКРЕПИТЕЛИ ЗА ВЕРТИКАЛНИ ТРЪБИ Ф110	бр.	5,00	4,12	20,60
6	УКРЕПИТЕЛИ ЗА ВЕРТИКАЛНИ ТРЪБИ Ф200	бр.	3,00	5,70	17,10
7	ДЕМОНТАЖ НА ТОАЛЕТНИ УМИВАЛНИЦИ	бр.	3,00	6,86	20,58
8	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ТОАЛЕТНИ УМИВАЛНИЦИ , ВКЛ. СИФОНИ	бр.	15,00	75,92	1138,80
9	ДЕМОНТАЖ КУХНЕНСКИ УМИВАЛНИЦИ	бр.	8,00	6,86	54,88
10	ДОСТАВКА И МОНТАЖ КУХНЕНСКИ УМИВАЛНИЦИ ОТ АЛПАКА ЕДНОКОРИТНИ	бр.	5,00	315,80	1579,00
11	ДОСТАВКА И МОНТАЖ КУХНЕНСКИ УМИВАЛНИЦИ ОТ АЛПАКА ДВУКОРИТНИ	бр.	1,00	373,04	373,04
12	ДЕМОНТАЖ КЛОЗЕТНО СЕДАЛО С НИСКО ПРОМИВНО КАЗАНЧЕ	бр.	3,00	9,83	29,49
13	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ТОАЛЕТНО СЕДАЛО С НИСКО ПРОМИВНО КАЗАНЧЕ	бр.	3,00	148,11	444,33
14	ДОСТАВКА И МОНТАЖ КЛОЗЕТНО КЛЕКАЛО	бр.	1,00	157,10	157,10
15	ИЗПРОБВАНЕ ВЕРТИКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЯ В СГРАДИ	м	12,00	0,62	7,44
16	ПРОБИВАНЕ ОТВОРИ В СТЕНИ	бр.	7,00	2,75	19,25
17	ПРОБИВАНЕ ОТВОРИ В ПЛОЧИ	бр.	12,00	11,31	135,72
18	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ПРОТИВОВАКУУМНА КЛАПА HL 900N Dn=110	бр.	1,00	69,14	69,14
Част ОВК / Инверторна силит система - Съоръжения по спецификация					



1	КЛИМАТИЗАТОР ИНВЕНТОРЕН ТИП,ВИСОКОСТЕНЕН М-Ж Nen0,31/1,12kW,220V	бр.	4,00	937,17	3748,68
2	КЛИМАТИЗАТОР ИНВЕНТОРЕН ТИП,ВИСОКОСТЕНЕН М-Ж Nen0,31/1,41kW,220V	бр.	6,00	960,06	5760,36
3	КЛИМАТИЗАТОР ИНВЕНТОРЕН ТИП,ВИСОКОСТЕНЕН М-Ж Nen0,34/1,46kW,220V	бр.	1,00	1023,03	1023,03
4	КАНАЛЕН КЛИМАТИК Qcool=5.3kW,Qheat=6.0kW,Cool/Heat 1.65/1.87,220V,50Hz	бр.	1,00	3744,00	3744,00
Част ОВК / Вентилация- Съоръжения по спецификация					
1	РАБОТЕН КАНАЛЕН ВЕНТИЛАТОР 150м ³ /ч,h=200Pa,2900min ⁻¹ ,N=0.25kW ПО СПЕЦИФИКАЦИЯ	бр.	1,00	209,50	209,50
2	АКСИАЛЕН ВЕНТИЛАТОР СВРЪХНАЛЯГАНЕ 250m ³ /h,h=100Pa,220V,50Hz,60W,0.36A ПО СПЕС.	бр.	1,00	220,95	220,95
Част ОВК / Отопление - Съоръжения по спецификации					
1	СТЕНЕН КОНВЕКТОР С ЕЛЕКТР. У-Е, Р-РИ 716/434/59,АВТ.ТЕРМОЗАЩИТА IP24,1kW,50Hz	бр.	4,00	200,34	801,36
Част ОВК / Тръби и фасонни части					
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ СПИРО ВЪЗДУХОВОД Ф125	м	48,00	25,77	1236,96
2	НАПРАВА И МОНТАЖ СМУКАТЕЛЕН ЧАДЪР С Р-РИ 500/1500- 200/200/h350mm	бр.	2,00	367,68	735,36
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПРЕХОД Ф125/260	бр.	6,00	22,66	135,96
4	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ГЪВКАВА ВРЪЗКА Ф260	бр.	6,00	23,12	138,72
5	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ОБРАТНА КЛАПА ЗА СПИРОКАНАЛИ Ф125	бр.	3,00	39,95	119,85
6	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КОЛЯНО ЗА СПИРОКАНАЛИ Ф125, R=125MM,90ГР	бр.	3,00	15,68	47,04
7	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ПУСКАТЕЛ ЗА КАНАЛЕН ВЕНТИЛАТОР / по ЕЛ проект /	бр.	3,00	116,64	349,92
8	ДОСТ. И М-Ж ПРАВОЪГ. НАГНЕТАТЕЛНА РЕШЕТКА 600/100,НЕРЪЖДАЕМА,КОТА ОКАЧЕН ТАВАН	бр.	1,00	39,94	39,94
9	ДОСТ. И М-Ж ФАСАДНА ПРАВОЪГ. СМУКАТЕЛНА РЕШЕТКА 600/100,С МРЕЖЕСТ ФИЛТЪР,НЕРЪЖД	бр.	1,00	55,56	55,56
10	ДОСТ. И М-Ж ПРАВОЪГЪЛНО КОЛЯНО ОТ НЕРЪЖДАЕМА ЛАМАРИНА 600/100,90ГР	бр.	3,00	85,07	255,21
11	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ВЪЗДУХОПРОВОД ПОЦ 600/100 ОТ НЕРЪЖДАЕМА ЛАМАРИНА	м	0,80	124,97	99,98
12	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ФИЛТЪР G4 600/100	бр.	1,00	94,55	94,55
13	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ФИЛТЪР F7+F9 600/100	бр.	1,00	120,88	120,88
14	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ МЕТАЛНА КОНСТРУКЦИЯ ЗА УКРЕПВАНЕ	кг	45,00	3,83	172,35
15	ГРУНДИРАНЕ И БОЯДИСВАНЕ ПО МЕТАЛНИ ПОВЪРХНОСТИ - ДВУКРАТНО	м2	2,00	8,40	16,80
16	ИЗМЕРВАНИЯ И МЕХ. НАСТРОЙКИ НА ВЕНТИЛАЦИОННИ ИНСТАЛАЦИИ	ч.ч.	4,00	5,49	21,96
Част Електрически инсталации / СМР и доставка - Ел. табла и Ел. Захранване					
1	НАПРАВА НИША ДО 0,8М2 В ТУХЛЕНА СТЕНА	бр.	1,00	44,41	44,41
2	НАПРАВА НИША ДО 0,5М2 В ТУХЛЕНА СТЕНА	бр.	1,00	28,40	28,40
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ В ГОТОВА НИША НА ГРТ ,РУС ШКАФ IP44,ПО ПРИЛОЖЕНА ЕЛ СХЕМА	бр.	1,00	1586,10	1586,10
4	ДОСТАВКА И МОНТАЖ В ГОТОВА НИША НА РТ ,РУС ШКАФ IP44,ПО ПРИЛОЖЕНА ЕЛ СХЕМА	бр.	1,00	1330,81	1330,81
5	НАПРАВА НА КАНАЛИ 50/50ММ В СЪЩ. МАЗИЛКА И ТУХЛЕНА ЗИДАРИЯ	м	16,00	2,18	34,88
6	НАПРАВА ОТВОРИ Ф50ММ В БЕТОНОВА ПЛОЧА ДО 20СМ	бр.	1,00	44,81	44,81

7	ДОСТАВКА НА КАБЕЛ СВТ 5X16MM2 ЕЛ ЗАХРАНВАНЕ НА ГРТ	м	35,00	22,87	800,45
8	ДОСТАВКА НА КАБЕЛ СВТ 3x10MM2 ЕЛ ЗАХРАНВАНЕ НА РТ	м	15,00	9,22	138,30
9	ДОСТАВКА НА PVC ГОФРИРАНА ТРЪБА Ф30MM	м	16,00	0,56	8,96
10	МОНТАЖ НА PVC ГОФР ТРЪБА Ф30MM В ГОТОВ КАНАЛ ,ВКЛ.ШПАКЛОВКА НА КАНАЛА	м	16,00	2,24	35,84
11	МОНТАЖ НА PVC ГОФР ТРЪБА Ф30MM ДО ГРТ,НАД СЪЩ. ОКАЧЕН ТАВАН ТИП "ХЪНТЪР"	м	40,00	1,68	67,20
12	ИЗПИТВАНЕ КАБЕЛ СВТ 5X16MM2 НА ПОВИШЕНО НАПРЕЖЕНИЕ	бр.	1,00	5,60	5,60
13	ИЗПИТВАНЕ КАБЕЛ СВТ 3X10MM2 НА ПОВИШЕНО НАПРЕЖЕНИЕ	бр.	1,00	8,64	8,64
14	ИЗТЕГЛЯНЕ НА КАБЕЛ СВТ В ПРЕДВАРИТЕЛНО МОНТИРАНА PVC ГОФРИРАНА ТРЪБА	м	50,00	1,35	67,50
15	Н-ВА СУХА РАЗДЕЛКА НА КАБЕЛ 16 MM2 КЪМ ШИННА С-МА С Н-ВА НА КАБ. Н-К	бр.	20,00	9,08	181,60
16	ИЗМЕРВАНЕ НА СЪПРОТИВЛЕНИЕ НА ЗАЗЕМЯВАНЕ	бр.	2,00	16,80	33,60
17	Н-ВА НА ЗАЗЕМИТЕЛ ОТ ПРОФИЛНА ПОЦ.СТОМАНА 63/63/6 С ДЪЛЖ 1,6М-ПРИ НЕОБХОДИМОСТ	бр.	2,00	43,62	87,24
18	ПУСКОВО НАЛАДЪЧНИ РАБОТИ ,ВКЛ.ПРОВЕРКА НА Р-ТА НА АВР И АВАРИЙНО ЗАХРАНВАНЕ	бр.	1,00	179,22	179,22
19	ЛАБОРАТОРНИ ЗАМЕРВАНИЯ НА ОБЕКТ И ПРОТОКОЛИРАНЕ	бр.	1,00	151,22	151,22
Част Електрически инсталации / СМР и доставка - Осветителна инсталация					
1	Д-КА И СКРИТ М-Ж В ОКАЧЕН ТАВАН ТИП "ХЪНТЪР" ЛУМИН.ОСВЕТ. ТЯЛО 4X18kW IP-21	бр.	25,00	66,20	1655,00
2	Д-КА И СКР. М-Ж В ОК.ТАВАН ТИП "ХЪНТЪР" ЛУМ.ОСВЕТ. ТЯЛО 4X18kW IP-2 С ВГР. АКУМ	бр.	36,00	101,21	3643,56
3	Д-А И ОТКРИТ М-Ж КЪМ ОКАЧЕН ТАВАН ЛУМИН.ОСВЕТ. ТЯЛО 2X36kW IP65	бр.	9,00	60,35	543,15
4	Д-А И ОТКРИТ М-Ж КЪМ ОКАЧЕН ТАВАН ЛУМ.ОСВЕТ. ТЯЛО 2X36kW IP-2, ВГР. АКУМ.	бр.	12,00	95,38	1144,56
5	Д-А И ОТКРИТ М-Ж КЪМ ОКАЧЕН ТАВАН ЛУМИН.ОСВЕТИТЕЛНО ТЯЛО 2X18kW IP65	бр.	6,00	48,10	288,60
6	Д-КА И М-Ж КЪМ ТУХЛ.ЗИДАЦИК ДЕКОР. ЛРЪЧ. ПРОМ. ТЪГЛА НА ОСВ/ ЕСЛ 2X26W/ IP44	бр.	15,00	40,63	609,45
7	Д-КА И М-Ж КУМ ТУХЛ. ЗИДАРИЯ С МАЗ. НА БАКТРИЦИДНА ЛАМПА 30W/ IP 44	бр.	3,00	113,48	340,44
8	НАПРАВА НА КАНАЛ ДО 30/30 В СЪЩЕСТВУВАЩА МАЗИЛКА НА СТЕНИ	м	160,00	2,18	348,80
9	НАПРАВА НА КАНАЛ ДО 60/30 В СЪЩЕСТВУВАЩА МАЗИЛКА НА СТЕНИ	м	150,00	3,08	462,00
10	Д-А И М-Ж В ГОТОВ КАНАЛ PVC ГОФР. ТРЪБИ Ф13.5MM, ВКЛ. ШПАКЛ. НА КАНАЛА	м	460,00	1,96	901,60
11	Д-КА И М-Ж В ГОТОВ КАНАЛ PVC ГОФР. ТРЪБИ Ф23MM, ВКЛ. ШПАКЛ. КАНАЛА	м	20,00	2,59	51,80
12	УКРЕПВАНЕ НА PVC ГОФР. ТРЪБИ НАД ОКАЧЕНИ ТАВАНИ	м	210,00	1,12	235,20
13	ДОСТАВКА НА КАБЕЛ СВТ 3X1,5 MM2 И ИЗТЕГЛЯНЕ В PVC ГОФР. ТРЪБА	м	260,00	0,94	244,40
14	ДОСТАВКА НА КАБЕЛ СВТ 3X1 MM2 И ИЗТЕГЛЯНЕ В PVC ГОФР. ТРЪБА	м	100,00	0,82	82,00
15	ДОСТАВКА НА КАБЕЛ СВТ 4X1 MM2 И ИЗТЕГЛЯНЕ В PVC ГОФР. ТРЪБА	м	160,00	1,16	185,60
16	ДОСТАВКА НА КАБЕЛ СВТ 5X1 MM2 И ИЗТЕГЛЯНЕ В PVC ГОФР. ТРЪБА	м	190,00	1,58	300,20

17	ИЗТЕГЛЯНЕ НА КАБЕЛИ В PVC ГОФРИРАНИ ТРЪБИ	м	710,00	1,35	958,50
18	Н-ВА ГЛУХ ОТВОР В МАЗИЛКА И ТУХЛ. СЕНА ЗА М-Ж НА РАЗКЛ. КУТИЯ 10/10 CM	бр.	10,00	5,60	56,00
19	ДОСТАВКА И МОНТАЖ В ГОТОВ ОТВОР НА КРЪГЛА РАЗКЛ. КУТИЯ	бр.	33,00	3,62	119,46
20	Н-ВА ГЛУХ ОТВОР В МАЗИЛКА И ТУХЛ. СЕНА ЗА М-Ж НА КРЪГЛА РАЗКЛ./КОНЗОЛНА КУТИЯ	бр.	33,00	4,48	147,84
21	Д-КА И М-Ж В ГОТОВ ОТВОР НА КРЪГЛА КОНЗОЛНА КУТИЯ	бр.	43,00	2,50	107,50
22	Д-КА И М-Ж В ГОТОВ ОТВОР НА РАЗКЛОНИТЕЛНА КУТИЯ 10/10 CM	бр.	10,00	9,11	91,10
23	ДОСТАВКА И МОНТАЖ В КОНЗОЛНА КУТИЯ НА ЕЛ. КЛЮЧ ОБИКНОВЕН IP-20	бр.	8,00	5,79	46,32
24	ДОСТАВКА И МОНТАЖ В КОНЗОЛНА КУТИЯ НА ЕЛ. КЛЮЧ СЕРИЕН IP-20	бр.	28,00	2,24	62,72
25	ДОСТАВКА И МОНТАЖ В КОНЗОЛНА КУТИЯ НА ЕЛ. КЛЮЧ ДЕВИАТОРЕН IP-20	бр.	6,00	6,68	40,08
26	ДОСТАВКА И МОНТАЖ В КОНЗОЛНА КУТИЯ НА ЕЛ. КЛЮЧ КРЪСТАТ IP-20	бр.	1,00	9,05	9,05
27	Н-ВА НА СУХА РАЗДЕЛКА, ЗАЧИСТВ. И СВЪРЗВ. КЪМ КЛЕМА НА ПРОВОДНИК ДО 2,5 MM2	бр.	1800,00	1,23	2214,00
28	ЛАБОРАТОРНИ ЗАМЕРВАНИЯ НА ОБЕКТ И ПРОТОКОЛИРАНЕ	бр.	1,00	151,22	151,22
Част Електрически инсталации / СМР и доставка - Ел. инсталации - Евакуац. осветление					
1	ДОСТ. И ОТКРИТ М-Ж КЪМ ГОТОВА СЕНА ЕВАК. ОСВ. 5W/220V С ВГРАД. АКУМУЛАТОР	бр.	16,00	36,21	579,36
2	НАПРАВА НА КАНАЛ ДО 30/30 В СЪЩЕСТВУВАЩА МАЗИЛКА НА СЕНИ	м	70,00	2,18	152,60
3	Д-А И М-Ж В ГОТОВ КАНАЛ PVC ГОФР. ТРЪБИ Ф13,5MM, ВКЛ. ШПАКЛ НА КАНАЛА	м	75,00	1,96	147,00
4	ДОСТАВКА НА КАБЕЛ СВТ 3X1 MM2 И ИЗТЕГЛЯНЕ В PVC ГОФР. ТРЪБА	м	80,00	2,16	172,80
5	ЕЛ. ИЗПИТВАНЕ НА ПОВИШ. НАПРЕЖЕНИЕ НА КАБЕЛ СВТ 3X1 MM2, ПРЕДИ ИЗТЕГ. В ТР.	бр.	1,00	2,81	2,81
6	СВЪРЗВАНЕ НА ПРОВОДНИК ДО 1 MM2 КЪМ КЛЕМА, ЧРЕЗ Н-ВА НА СУХА РАЗДЕЛКА И ЗАЧИСТВ.	бр.	120,00	1,01	121,20
7	ПРОВЕЖДАНЕ НА ЕЛ. ПРОБИ И СЪСТАВЯНЕ НА ИЗПИТВАТЕЛНИ ПРОТОКОЛИ	бр.	1,00	67,21	67,21
8	ЛАБОРАТОРНИ ЗАМЕРВАНИЯ НА ОБЕКТ И ПРОТОКОЛИРАНЕ	бр.	1,00	84,01	84,01
Част Електрически инсталации / СМР и доставка - Ел. контакти, ел. Бойлери					
1	Д-КА И Н-ВА НА БОЛТОВА ВРЪЗКА M6MM СЪС ЗАЧИСТВАНЕ НА ДОПИРАЩИТЕ ПОВЪРХИ.	бр.	60,00	6,07	364,20
2	Д-КА И Н-ВА НА ГЪВКАВА ВРЪЗКА ДО 10 MM2 С ДЪЛЖ. ДО 0,5M	бр.	30,00	5,03	150,90
3	Д-КА И М-Ж КЪМ МЕТ. К-ЦИЯ ГОФР. ТРЪБА Ф18MM С PVC ПОКРИТИЕ	м	20,00	2,98	59,60
4	НАПРАВА НА КАНАЛ ДО 30/30 В СЪЩЕСТВУВАЩА МАЗИЛКА НА СЕНИ	м	680,00	2,18	1482,40
5	НАПРАВА НА КАНАЛ ДО 60/30 В СЪЩЕСТВУВАЩА МАЗИЛКА НА СЕНИ	м	20,00	3,08	61,60
6	Д-КА И М-Ж В ГОТОВ КАНАЛ PVC ГОФР. ТРЪБИ Ф21MM	м	700,00	2,37	1659,00
7	ДОСТАВКА И ИЗТЕГЛЯНЕ В PVC ГОФР. ТРЪБИ НА КАБЕЛ СВТ 3X4 MM2	м	370,00	3,70	1369,00



8	ДОСТАВКА И ИЗТЕГЛЯНЕ В PVC ГОФР. ТРЪБИ НА КАБЕЛ СВТ 3X2,5 MM2	м	350,00	3,04	1064,00
9	Н-ВА ГЛУХ ОТВОР В МАЗИЛКА ЗА М-Ж НА КРЪГЛА РАЗКЛ./КОНЗОЛНА КУТИЯ	бр.	175,00	4,48	784,00
10	ДОСТАВКА И МОНТАЖ В ГОТОВ ОТВОР НА КРЪГЛА РАЗКЛ. КУТИЯ	бр.	80,00	3,62	289,60
11	Д-КА И М-Ж В ГОТОВ ОТВОР НА КРЪГЛА КОНЗОЛНА КУТИЯ	бр.	95,00	2,50	237,50
12	Н-ВА ГЛУХ ОТВОР В МАЗИЛКА И ТУХЛ. СТЕНА ЗА М-Ж НА РАЗКЛ. КУТИЯ 10/10 CM	бр.	15,00	5,60	84,00
13	Д-КА И М-Ж В ГОТОВ ОТВОР НА РАЗКЛОНИТЕЛНА КУТИЯ 10/10 CM	бр.	15,00	9,11	136,65
14	Н-ВА НА ГЛУХ ОТВОР В МАЗИЛКА, Д-КА И М-Ж НА PVC МОДУЛ IP20 - 2 БР. К-ТИ "ШУКО"	бр.	60,00	14,13	847,80
15	Н-ВА НА ГЛУХ ОТВОР В МАЗ., Д-КА И М-Ж НА PVC М-Л IP20 - 1 БР. К-Т "ШУКО"+TV PO3	бр.	2,00	20,93	41,86
16	Н-ВА НА ГЛУХ ОТВОР В МАЗИЛКА, Д-КА И М-Ж НА PVC МОДУЛ IP20 - 4 БР. К-ТИ "ШУКО"	бр.	8,00	25,46	203,68
17	Н-ВА НА ГЛУХ ОТВ.В МАЗ.,Д-КА И М-Ж НА PVC МОД. IP20-3 БР.К-ТИ "ШУКО"+IN РОЗЕТКА	бр.	9,00	37,69	339,21
18	Н-ВА НА ГЛУХ ОТВ.В МАЗ.,Д-КА И М-Ж НА PVC МОД. IP20-2 БР.К-ТИ ШУКО+IN P-КА+TV PO	бр.	2,00	12,13	24,26
19	ДОСТАВКА И МОНТАЖ В КОНЗОЛНА КУТИЯ НА КОНТАКТ "ШУКО" IP20	бр.	8,00	5,61	44,88
20	ДОСТАВКА И МОНТАЖ В КОНЗОЛНА КУТИЯ НА КОНТАКТ "ШУКО" IP-65	бр.	5,00	9,92	49,60
21	ДОСТАВКА И МОНТАЖ В КОНЗОЛНА КУТИЯ НА УСИЛЕН КОНТАКТ "ШУКО" IP-20, 32A	бр.	1,00	7,27	7,27
22	Н-ВА НА СУХА РАЗДЕЛКА И СВЪРЗ. НА ПРОВ. ДО 4MM2 КЪМ КЛЕМА	бр.	850,00	1,35	1147,50
23	ЛАБОРАТОРНИ ЗАМЕРВАНИЯ НА ОБЕКТ И ПРОТОКОЛИРАНЕ	бр.	1,00	151,22	151,22
Част Електрически инсталации / SMP и доставка - Вентилация, климатизация и отопление					
1	Д-КА И Н-ВА НА БОЛТОВА ВРЪЗКА M6MM СЪС ЗАЧИСТВАНЕ НА ДОПИРАЩИТЕ ПОВЪРХИ.	бр.	20,00	6,07	121,40
2	Д-КА И Н-ВА НА ГЪВКАВА ВРЪЗКА ДО 10 MM2 С ДЪЛЖ. ДО 0,5M	бр.	10,00	5,03	50,30
3	Д-КА И М-Ж КЪМ MET. К-ЦИЯ ГОФР. ТРЪБА Ф18MM С PVC ПОКРИТИЕ	м	10,00	2,97	29,70
4	НАПРАВА НА КАНАЛ ДО 30/30 В СЪЩЕСТВУВАЩА МАЗИЛКА НА СТЕНИ	м	160,00	2,18	348,80
5	НАПРАВА НА КАНАЛ ДО 60/30 В СЪЩЕСТВУВАЩА МАЗИЛКА НА СТЕНИ	м	15,00	3,08	46,20
6	Д-КА И М-Ж В ГОТОВ КАНАЛ PVC ГОФР. ТРЪБИ Ф23MM	м	180,00	2,37	426,60
7	ДОСТАВКА И ИЗТЕГЛЯНЕ В PVC ГОФР. ТРЪБИ НА КАБЕЛ СВТ 3X4 MM2	м	50,00	3,70	185,00
8	ДОСТАВКА И ИЗТЕГЛЯНЕ В PVC ГОФР. ТРЪБИ НА КАБЕЛ СВТ 3X2,5 MM2	м	140,00	3,04	425,60
9	Н-ВА ГЛУХ ОТВОР В МАЗИЛКА И ТУХЛ. СТЕНА ЗА М-Ж НА КРЪГЛА РАЗКЛ./КОНЗОЛНА КУТИЯ	бр.	15,00	4,48	67,20
10	ДОСТАВКА И МОНТАЖ В ГОТОВ ОТВОР НА КРЪГЛА РАЗКЛ. КУТИЯ	бр.	15,00	3,62	54,30
11	Д-КА И М-Ж В ГОТОВ ОТВОР НА КРЪГЛА КОНЗОЛНА КУТИЯ	бр.	15,00	2,50	37,50
12	ДОСТАВКА И МОНТАЖ В КОНЗОЛНА КУТИЯ НА КОНТАКТ "ШУКО" IP20	бр.	13,00	5,61	72,93



13	ДОСТАВКА И МОНТАЖ В КОНЗОЛНА КУТИЯ НА КОНТАКТ "ШУКО" IP-65	бр.	2,00	9,92	19,84
14	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ЕЛ. БРАВА 12/DC - ПОМ. ФИЛТЪР	бр.	2,00	102,97	205,94
15	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ЕЛ. МАГНИТЕН ДАТЧИК - ПОМ. ФИЛТЪР	бр.	2,00	27,32	54,64
16	ДОСТАВКА И МОНТАЖ PVC БУТОН - НЕЗАДЪРЖАЩ - ПОМ. ФИЛТЪР	бр.	4,00	16,80	67,20
17	Д-КА И ИЗТЕГЛЯНЕ В МОНТ. PVC ГОФР. ТРЪБИ НА КАБЕЛ I-Y /L/ Y 2X1MM2	бр.	10,00	1,68	16,80
18	И-ВА НА СУХА РАЗДЕЛКА И СВЪРЗ. НА ПРОВ. ДО 4MM2 КЪМ КЛЕМА	бр.	750,00	1,35	1012,50
19	ЛАБОРАТОРНИ ЗАМЕРВАНИЯ НА ОБЕКТ И ПРОТОКОЛИРАНЕ	бр.	1,00	151,22	151,22
Част Електрически инсталации / СМР и доставка - Инсталации кабелна телевизия					
1	Д-КА НА МОД. TV АБОНАТЕН ШКАФ С ВГР. УСЛВ. НА TV СИНАЛ И СПЛИТЕР С 4 ИЗХОДА	бр.	1,00	490,44	490,44
2	НАПРАВА НИША В ТУХЛЕНА СТЕНА ДО 0.5 М2	бр.	1,00	72,81	72,81
3	МОНТАЖ НА TV АБОНАТЕН ШКАФ В ГОТОВА НИША	бр.	1,00	92,41	92,41
4	НАПРАВА НА УЛЕЙ 30/30 В СЪЩ. МАЗИЛКА	м	85,00	2,18	185,30
5	ДОСТАВКА НА PVC ГОФР. ТРЪБИ Ф13.5MM	м	90,00	0,28	25,20
6	ПОЛАГАНЕ НА PVC ГОФР. ТРЪБИ В ГОТОВ УЛЕЙ И НАПРАВА НА ШПАКЛОВКА	м	90,00	1,12	100,80
7	ДОСТАВКА НА КОАКСИАЛЕН КАБЕЛ ТИП РК-75 ОМА	м	95,00	0,45	42,75
8	ИЗТЕГЛЯНЕ КАБЕЛ ТИП РК-75 ОМА В PVC ТРЪБА	м	95,00	1,04	98,80
9	НАПРАВА НА ОТВОР Ф30 MM В ЗИДАРИЯ ОТ 1 ТУХЛА	бр.	10,00	3,64	36,40
10	И-ВА НА СУХА РАЗДЕЛКА, ЗАЧИСТВ. И СВЪРЗ. НА КАБЕЛНИ ЖИЛА ДО 1 MM2 КЪМ КЛЕМА	бр.	50,00	0,50	25,00
11	ЛАБОРАТОРНИ ЗАМЕРВАНИЯ НА ОБЕКТ И ПРОТОКОЛИРАНЕ	бр.	1,00	151,22	151,22
Част Електрически инсталации / СМР и доставка - Безжична телефонна централа					
1	ДОСТАВКА И ИНСТАЛИРАНЕ НА ISDN БЕЗЖИЧНА ТЕЛЕФОННА ЦЕНТРАЛА	бр.	1,00	3565,06	3565,06
2	ПРОГРАМИРАНЕ РАБОТАТА НА ЦЕНТРАЛАТА	бр.	1,00	358,44	358,44
3	72-ЧАСОВА ПРОБА И СЪСТАВЯНЕ НА КОНСТАТИВНИ ПРОТОКОЛИ	бр.	1,00	151,22	151,22
Част Електрически инсталации / СМР и доставка - Безжична повиквателна система					
1	Д-КА И ИНСТАЛ. НА БЕЗЖИЧНА ПОВИКВ.С-МА С LED ДИСПЛЕЙ, КОМПЛ. 16 БР. ПОВИК. БУТОНИ	бр.	1,00	1000,95	1000,95
2	ПРОГРАМИРАНЕ РАБОТАТА НА ПОВИКВАТЕЛНАТА СИСТЕМА	бр.	1,00	291,01	291,01
3	72-ЧАСОВА ПРОБА И СЪСТАВЯНЕ НА КОНСТАТИВНИ ПРОТОКОЛИ	бр.	1,00	153,74	153,74
Част Електрически инсталации / СМР и доставка - Инсталация интернет					
1	Д-КА НА МОД. PVC АБОНАТЕН ИНТЕРНЕТ ШКАФ С МОНТ. В НЕГО 16-КАН. КОНЦЕНТРАТОР	бр.	1,00	526,61	526,61
2	НАПРАВА НИША В ТУХЛЕНА СТЕНА ДО 0.5 М2	бр.	1,00	72,48	72,48
3	МОНТАЖ НА PVC АБОНАТЕН ИНТЕРНЕТ ШКАФ В ГОТОВА НИША	бр.	1,00	92,96	92,96
4	НАПРАВА НА УЛЕЙ 30/30 В СЪЩ. МАЗИЛКА	м	190,00	2,17	412,30
5	ДОСТАВКА НА PVC ГОФР. ТРЪБИ Ф13.5MM	м	200,00	0,29	58,00
6	ПОЛАГАНЕ НА PVC ГОФР. ТРЪБИ В ГОТОВ УЛЕЙ И НАПРАВА НА ШПАКЛОВКА	м	200,00	2,33	466,00

7	ДОСТАВКА УТР 4X2X0,5MM2/C5e	м	210,00	0,43	90,30
8	ИЗТЕГЛЯНЕ КАБЕЛ ТИП УТР 4x2x0,5 MM2 В PVC ГОФР. ТРЪБА	м	210,00	1,04	218,40
9	НАПРАВА НА ОТВОР Ф30 MM В ЗИДАРИЯ ОТ 1 ТУХЛА	бр.	20,00	3,63	72,60
10	ЗАЧИСТВ. И СВЪРЗ. НА КАБЕЛНИ ЖИЛА ДО 1MM2 ЧРЕЗ КРИМПВАНЕ КЪМ БУКСА RG-45	бр.	60,00	2,88	172,80
11	ЛАБОРАТОРНИ ИЗМЕРВАНИЯ НА ОБЕКТА	бр.	1,00	291,01	291,01
Част Електрически инсталации / СМР и доставка - Пожароизвестителна инсталация					
1	Д-КА И М-Ж ПОЖАРОИЗ. Ц-ЛА SmartLight/S C 1 КОНТУР-64 АДРЕСА, 2 БР. АКУМ. 7Ah/12V	бр.	1,00	855,60	855,60
2	Д-КА И М-Ж НА ENEC ED100 АНАЛОГ.-АДРЕС. ОПТИЧЕН ДИМЕН ДАТЧИК С ВГР. ИЗОЛАТОР	бр.	29,00	65,94	1912,26
3	Д-КА И М-Ж НА ENEC BV0010 МОНТАЖНА ОСНОВА ЗА ДАТЧИК	бр.	29,00	5,36	155,44
4	Д-КА И М-Ж НА ENEC EC0020 АДРЕС. РЪЧЕН ПОЖАРОИЗ. БУТОН С ПРЕДУП. ФЛАГ	бр.	3,00	93,74	281,22
5	Д-КА И М-Ж НА ENEC IL0010-ДИСТАНЦИОНЕН, ПОЖАРОИЗ. ИНДИКАТОР (НАДВРАТЕН ИНДИКАТО	бр.	17,00	16,52	280,84
6	АДРЕСИРУЕМА СИРЕНА С БЛИЦ ЗА ВЪТР. М-Ж ТИП ENEC EC0020RE С ВГР. ИЗОЛАТОР	бр.	4,00	138,05	552,20
7	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ДАЙЛЪР SmartLink Advanced, модел G	бр.	1,00	148,34	148,34
8	Д-КА И ИЗТЕГЛЯНЕ В МОНТ. PVC ГОФР. ТРЪБИ НА КАБЕЛ J-Y /L/ Y 2X1MM2	бр.	450,00	1,70	765,00
9	НАПРАВА НА УЛЕЙ 30/30 В СЪЩ. МАЗИЛКА НА СТЕНИТЕ	м	100,00	3,63	363,00
10	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ В ГОТОВ ИЗКОП НА PVC ГОФРИР. ТРЪБИ ф16MM	м	110,00	1,55	170,50
11	УКРЕПВАНЕ НА PVC ГОФР. ТРЪБИ НАД ОКАЧЕНИ ТАВАНИ	м	320,00	0,95	304,00
12	НАПРАВА НА СУХА РАЗДЕЛКА НА КАБЕЛ ДО 1MM2	бр.	120,00	0,47	56,40
13	ПРОЗВЪНЯВАНЕ ЖИЛАТА НА КОНЪТОЛНИТЕ КАБЕЛИ	бр.	60,00	0,42	25,20
14	СВЪРЗВАНЕ НА ПРОВ. КЪМ СЪОРЪЖЕНИЯ БЕЗ НАПРАВА НА УХО	бр.	350,00	0,32	112,00
15	ПРОГРАМИРАНЕ НА КОНТРОЛЕН ПАНЕЛ /ПИЦ/	бр.	1,00	186,69	186,69
16	ПРОГАМИРАНЕ НА ДАЙЛЪР	бр.	1,00	27,45	27,45
17	ЕДИНИЧНИ ИЗПИТАНИЯ НА КОМПОНЕНТИТЕ ОТ ПЕРИФЕРИЯТА НА С-МАТА	бр.	120,00	3,10	372,00
18	72-ЧАСОВА ПРОБА И СЪСТАВЯНЕ НА КОНСТАТИВНИ ПРОТОКОЛИ	бр.	1,00	153,74	153,74
СМР и доставка - Пожароизвестителна инсталация					
Всичко:					
		x	x	x	180856,20
Непредвидени разходи 5 %					
		x	x	x	9042,81
Обща стойност за изпълнение на предмета на поръчката без ДДС					
		x	x	x	189899,01
ДДС 20%					
		x	x	x	37979,80
Обща стойност за изпълнение на предмета на поръчката с ДДС					
		x	x	x	227878,81

Участник: "А.Б.П. ИНЖЕНЕРИНГ" ЕООД гр. Стара Загора

2024.08.20
07:33/20